
 

 

                             

        ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー 

                                    

                                 2019 年 11 月 吉日 

お 客 様 各 位 

                        

                

C/#2419使用染料変更に伴うご使用確認のお願い 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の生産環境の変化等の影響で C/#2419 に使用していた配合染料の一部が製造

中止となり、染料を変更せざるを得ない状況となりましたため、下記の見本帳番号より染料

変更後の染色糸を貼付しております事をご案内申し上げます。 

品質につきましては旧来品と遜色ないものとなっておりますが、色を見る光源（自然光・

蛍光灯等）の違いにより色差を感じる事がございます。 

長年ご愛顧くださっているお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、色を選ばれます際

には最新の見本帳 NO.106 でご確認くださいます様、お願い申し上げます。また、サンプ

ルと量産では同一染色ロットのご使用をお勧めいたします。 

今後とも引き続きパールヨット印レーヨンミシンししゅう糸をご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品名： レーヨン 75ｄ/2 3,000ｍ 及び  レーヨン 120ｄ/2 2,000ｍ 

2. 対象色番号： C/#2419 

3. 変 更 理 由： 染料変更のため 

4. 変 更 時 期：レーヨン見本帳 NO.106から染料変更後の糸を見本帳に使用 

 

ご不明の点などございましたら弊社営業部までお問合せいただけます様、お願い申し上げます。 

パールヨット株式会社 営業部    電話番号 03-3831-1030（代表） 

以上 

 


